
UCHWAŁA NR XXIV/174/2021 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1 372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art.  258 ust.  1, art.  264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/118/2020 z dnia 30 grudnia w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy na 
2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki majątkowe w 2021 r. 
i nadaje się mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej pn.   Planowane wydatki w ramach Funduszu 
Sołeckiego na 2021 i nadaje się mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej pn. „Plan Finansowy środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych COVID-19 na rok 2021” o treści jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Zmienia się § 3 ust. 1 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:Określa się planowany 
deficyt budżetu gminy w wysokości 1 649 092,93 zł. Deficyt zostanie pokryty: 

1) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych w wysokości 
972 342,12 zł. 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 119 401,56 zł 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości 557 349,25 zł 

2. Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie                                                                          21 859 024,89 zł  w tym: 

a) dochody bieżące                                                                           20 605 404,25 zł 

b) dochody majątkowe                                                                       1 253 620,64 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie                                                                      23 508 117,82 zł       w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                            21 277 910,77 zł 

b) wydatki majątkowe                                                                        2 230 207,05 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFDD51-F0FC-4E8B-8A23-E5E90BA00AD8. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFDD51-F0FC-4E8B-8A23-E5E90BA00AD8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXIV/174/2021 z dnia 30.12.2021 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 358 950,00 5 000,00 363 950,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 358 950,00 5 000,00 363 950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 5 000,00 21 000,00

710 Działalność usługowa 60 100,00 12 000,00 72 100,00

71035 Cmentarze 10 000,00 3 000,00 13 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 3 000,00 13 000,00

71095 Pozostała działalność 50 100,00 9 000,00 59 100,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 9 000,00 59 000,00

750 Administracja publiczna 78 885,00 1 936,00 80 821,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 606,00 1 936,00 6 542,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 936,00 936,00

758 Różne rozliczenia 7 731 177,85 305 600,00 8 036 777,85

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 305 600,00 305 600,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 305 600,00 305 600,00

801 Oświata i wychowanie 422 995,87 135 486,00 558 481,87

80101 Szkoły podstawowe 1 430,00 121 886,00 123 316,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 430,00 1 886,00 3 316,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 120 000,00 120 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 228 807,38 650,00 229 457,38

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

25 000,00 650,00 25 650,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 153 906,38 12 950,00 166 856,38

0830 Wpływy z usług 128 243,46 12 950,00 141 193,46

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 76 689,00 -76 689,00 0,00

85395 Pozostała działalność 76 689,00 -76 689,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

76 689,00 -76 689,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFDD51-F0FC-4E8B-8A23-E5E90BA00AD8. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 6 311 224,00 1 000,00 6 312 224,00

85504 Wspieranie rodziny 600,00 1 000,00 1 600,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 213 931,00 2 350,00 1 216 281,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 500,00 7 100,00 177 600,00

0830 Wpływy z usług 170 000,00 7 100,00 177 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 -7 000,00 23 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 000,00 -7 000,00 23 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 500,00 2 250,00 16 750,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00 1 250,00 4 250,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 1 000,00 3 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 273 250,00 -84 969,00 188 281,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 273 250,00 -84 969,00 188 281,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

268 393,00 -84 969,00 183 424,00

Razem: 21 557 310,89 301 714,00 21 859 024,89

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFDD51-F0FC-4E8B-8A23-E5E90BA00AD8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XXIV/174/2021 z dnia 30.12.2021 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 209 074,94 47 953,35 1 257 028,29

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 768 348,81 47 953,35 816 302,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 348,81 47 953,35 816 302,16

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

622 138,19 12 210,00 634 348,19

40002 Dostarczanie wody 622 138,19 12 210,00 634 348,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 063,00 12 000,00 86 063,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 210,00 810,00

710 Działalność usługowa 516 760,00 -20 557,35 496 202,65

71095 Pozostała działalność 415 160,00 -20 557,35 394 602,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 440,99 -20 557,35 73 883,64

750 Administracja publiczna 2 382 459,64 -6 000,99 2 376 458,65

75095 Pozostała działalność 126 691,64 -6 000,99 120 690,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 805,37 -5 000,99 38 804,38

4300 Zakup usług pozostałych 4 886,27 -1 000,00 3 886,27

801 Oświata i wychowanie 6 745 578,70 464 457,54 7 210 036,24

80101 Szkoły podstawowe 4 728 740,52 282 400,00 5 011 140,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156 350,00 850,00 157 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 985 760,70 142 450,00 3 128 210,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560 530,00 16 650,00 577 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 600,00 2 450,00 56 050,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 100,00 120 000,00 126 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 732 006,58 11 000,00 743 006,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 450,00 400,00 22 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 700,00 6 600,00 329 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 950,00 3 450,00 59 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 352,00 550,00 8 902,00

80104 Przedszkola 250 000,00 80 000,00 330 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

250 000,00 80 000,00 330 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFDD51-F0FC-4E8B-8A23-E5E90BA00AD8. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 353 471,81 12 000,00 365 471,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 115,52 12 000,00 80 115,52

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 453 783,38 18 350,00 472 133,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 800,00 4 450,00 242 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 609,00 950,00 37 559,00

4220 Zakup środków żywności 128 243,46 12 950,00 141 193,46

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

123 104,64 60 707,54 183 812,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 623,32 60 707,54 137 330,86

852 Pomoc społeczna 1 119 020,14 -4 105,00 1 114 915,14

85219 Ośrodki pomocy społecznej 549 562,00 -4 105,00 545 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 696,00 -4 105,00 335 591,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 525,00 -120 525,00 0,00

85395 Pozostała działalność 120 525,00 -120 525,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 689,00 -76 689,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 836,00 -43 836,00 0,00

855 Rodzina 6 337 772,00 5 105,00 6 342 877,00

85504 Wspieranie rodziny 65 638,00 5 105,00 70 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 840,00 1 000,00 20 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 917,00 175,00 4 092,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 558,00 25,00 583,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

33 700,00 3 905,00 37 605,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 907 727,58 -23 500,00 1 884 227,58

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 449 200,00 -5 000,00 444 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 147,44 -5 000,00 56 147,44

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 500,00 -11 500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 -11 500,00 5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 -7 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 188,60 -7 000,00 16 188,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 662 276,05 -164 589,01 1 497 687,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 366 196,17 -134 142,17 1 232 054,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 836,90 -502,02 1 134 334,88

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 969,00 -84 969,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 568,00 -48 568,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 487,15 -103,15 15 384,00

92195 Pozostała działalność 70 495,88 -30 446,84 40 049,04

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFDD51-F0FC-4E8B-8A23-E5E90BA00AD8. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 694,89 -30 446,84 23 248,05

Razem: 23 317 669,28 190 448,54 23 508 117,82

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFDD51-F0FC-4E8B-8A23-E5E90BA00AD8. Podpisany Strona 3



1 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica nr XXIV/174/2021 z dnia 30 grudnia  2021 r.   

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2021 ROKU 
 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Dział 

 

 

 

Rozdz.- 

paragraf 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

 

Łączne  

koszty 

finansowe  

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

 

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

 

 

dochody 

własne jst 

 
 

RFIL 

 
Środki    

pochodzące 

z innych 

źródeł 

COVID-19 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   1.  921 92109-6050 Budowa centrum Kultury Górali 
Bukowińskich w Brzeźnicy           

 

 

4 272 939,00 

39 149,00 
 

900 548,00 

39 149,00 

 

 

 

800 000,00 

  
 

100 548,00 
 

Fundusz Sołecki  

Brzeźnica 

Urząd Gminy 

2. 700 70005-6050 Zakup i wymiana pieca w budynku 
komunalnym w Wichowie 

11 400,00 11 400,00 11 400,00    Urząd Gminy 

3. 710 71035-6050 Budowa chodnika i dojazdu do krzyża na 
cmentarzu komunalnym  21 400,00 21 400,00 21 400,00    

Fundusz Sołecki 

Przylaski  

 4. 801 80101-6050 Modernizacja Szkół Podstawowych przy 
ZEAS 

13 068,84 13 068,84 13 068,84    ZEAS w Brzeźnicy 

 5.  851 85111-6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Żagańskiego 
na zadanie „Pracownia tomografii 
komputerowej w szpitalu w Żaganiu”  

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

 6. 851 85154-6050 Postawienie wyświetlacza prędkości 
EVOLIS dla zasilania solarnego z panelem 
słonecznym wraz z montażem 

11 490,00 11 490,00 11 490,00    Urząd Gminy 

 7. 010 01010-6050 Modernizacja I  rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w Brzeźnicy  
 

132 605,00 

 
21 895,35 

 

1 347,35 

  

20 548,00 
 Gminny Zakład  

Usług 

 8. 010 01010-6050 Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. 
Brzeźnica 

802 348,81 zł 748 896,81 60 000,00 620 000,00 68 896,81  Urząd Gminy 

 9. 010 01010-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
oczyszczalnią ścieków w m. Jabłonów 

3 550 510,00 45 510,00 45 510,00     Gminny Zakład Usług 

10. 801 80103-6667 Zwrot dotacji z realizowanego Projektu 41 477,71 41 477,71 41 477,71    ZEAS w Brzeźnicy 

11. 900 90002-6060 Zakup drukarki wielofunkcyjnej i komputera  
18 149,46 18 149,46 18 149,46    Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFDD51-F0FC-4E8B-8A23-E5E90BA00AD8. Podpisany Strona 1



2 

 

12. 600 60095-6050 Postawienie lampy solarnej przy przystanku 
w m. Brzeźnica 14 000,00 14 000,00 14 000,00    Urząd Gminy 

13. 921 92109-6050 Modernizacja świetlicy w m. Stanów 
55 000,00 55 000,00 55 000,00    

Urząd Gminy i Fundusz 
Sołecki 

14. 921 92109-6050 Zakup wyposażenia do świetlicy w m. 
Marcinów 

15 384,00 15 384,00 15 384,00    Fundusz sołecki 

15. 921 92109-6050 Zakup i montaż klimatyzacji oraz wymiana 
podłogi na scenie w świetlicy w m. 
Jabłonów 

26 310,00 26 310,00 26 310,00    Fundusz sołecki  

16. 921 92109-6050 Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy 
w m. Wichów 48 140,99 48 140,99 48 140,99    

Fundusz sołecki i Urząd 
Gminy 

17. 926 92601-6050 

 

Modernizacja szatni na boisku w Brzeźnicy 
(Zad.100158) 38 200,00 38 200,00 38 200,00    Urząd Gminy 

18. 710 71095-6050 Zakup pieca CO do GZU 
20 000,00 20 000,00 20 000,00    Gminny Zakład Usług 

19. 710 71095-6060 Zakup autobusu do przewozu dzieci 
54 000,00 54 000,00  0,00  54 000,00  Gminny Zakład Usług 

20.  921 

 

92109-6050  Zakup i montaż klimatyzacji oraz roboty 
elektryczne w świetlicy w m. Wrzesiny 24 636,90 24 636,90 24 636,90    Fundusz Sołecki 

21, 921 92109-6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Chotkowie 
40 549,99 40 549,99 40 549,99    Fundusz Sołecki 

21 900 90015-6050 Budowa oświetlenia na ul. Nadbrzeżnej w 
Brzeźnicy 11 000,00 11 000,000 11 000,00    

Fundusz Sołecki 
Brzeźnica, Urząd Gminy 

 

OGÓŁEM 9 232 608,71 2 230 207,05 566 214,24 1 420 000,00 
 

243 992,81 

 

   0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFDD51-F0FC-4E8B-8A23-E5E90BA00AD8. Podpisany Strona 2



3 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFDD51-F0FC-4E8B-8A23-E5E90BA00AD8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XXIV/174/2021 z dnia 30.12.2021 r.

Fundusz sołecki na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 21 600,00

71035 Cmentarze 21 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Słectwo Przylaski 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 400,00

FS Przylaski "Budowa chodnika i dojazdu do krzyża na
cmentarzu komunalnym

21 400,00

Słectwo Przylaski 0,00

750 Administracja publiczna 12 690,65

75095 Pozostała działalność 12 690,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 804,38

Słectwo Przylaski 715,34

Sołectw Chotków 5 000,00

Sołectwo Jabłonów 1 590,00

Sołectwo Karczówka 0,00

Sołectwo Stanów 0,00

Sołectwo Wichów 199,01

Sołectwo Wrzesiny 1 300,03

4300 Zakup usług pozostałych 3 886,27

Sołectw Chotków 2 000,00

Sołectwo Jabłonów 0,00

Sołectwo Karczówka 1 500,00

Sołectwo Wichów 0,00

Sołectwo Wrzesiny 386,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 330,70

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Sołectw Chotków 0,00

Sołectwo Jabłonów 0,00

Sołectwo Wichów 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 330,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 330,70

FS Brzeźnica- "Budowa oświetlenia na ul.Nadbrzeżna 10 330,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 228 655,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 198 606,00

4270 Zakup usług remontowych 9 435,12

Sołectwo Stanów 9 435,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 786,88

FS Brzeźnica- "Budowa centrum kultury Górali
Bukowieńskich w Brzeźnicy

39 149,00

FS Chotków Budowa wiaty rekreacyjnej 40 549,99

FS Jabłonów -Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w
Jabłonowie

10 900,00

FS Jabłonów-Wymiana podłogi na scenie w świetlicy 15 410,00

FS Stanów -Remont sufitu w świetlicy w m.Stanów" 11 000,00

FS Wichów -wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy
Wichów

32 140,99

FS Wrzesiny Wymiana instalacji elektr., zakup i ontaż
klimatyzacji

24 636,90

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 384,00

FS-Marcinów zakup wyposażeniaj do świetlicy 15 384,00

92195 Pozostała działalność 30 049,04

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFDD51-F0FC-4E8B-8A23-E5E90BA00AD8. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 248,05

Słectwo Marcinów 103,15

Sołectw Chotków 0,00

Sołectwo Jabłonów 12 327,00

Sołectwo Karczówka 817,90

Sołectwo Stanów 0,00

Sołectwo Wichów 0,00

Sołectwo Wrzesiny 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

Sołectwo Karczówka 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,99

Sołectwo Karczówka 0,00

Sołectwo Wichów 1 800,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Sołectwo Brzeźnica 0,00

Razem: 273 276,39

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFDD51-F0FC-4E8B-8A23-E5E90BA00AD8. Podpisany Strona 2



 

 

 

   Załącznik nr 5  

    

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych COVID-19 na 
rok 2021  

      

                                                              Uchwała Nr XXIV/174/2021 z dnia grudnia 2021 

  Stan środków obrotowych na początek roku 906 485,10 
 

  Dochody 956 267,90 
 

801     Oświata i wychowanie 120 000,00 
 

  80101   Szkoły podstawowe 120 000,00 
 

    2180 Laboratoria Przyszłości 120 000,00 
 

851     Ochrona zdrowia 32 367,90 
 

  85195   Pozostała działalność 32 367,90 
 

    2180 Organizacja działań promocyjnych szczepień COVID 19 10 000,00 
  

    2180 
wpływy z różnych dochodów  "Transport osób majacych 
trudności dotarcia do punktu szczepień przeciw COVID 19" 

22 367,90 
 

852     Pomoc społeczna 3 900,00 
 

  85295   Pozotała działalność 3 900,00  

    2180 

Środki z funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 
finansowanie i dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z COVID-19 "Wspieraj Seniora 2021 r." 

3 900,00 

 

758     Róźne rozliczenia 800 000,00  

  75816   Wpływy do rozliczenia 800 000,00  

    6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 800 000,00 
 

  Wydatki 1 200 260,71 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 89 444,81  

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 89 444,81  

    6050 
Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Brzeźnica                    
( UG) 

68 896,81 
 

    6050 
Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Brzeźnicy 
(GZU) 

20 548,00 
 

801     Oświata i wychowanie 120 000,00 
 

  80101   Szkoły podstawowe 120 000,00 
 

    4240 zakup środków dydatkycznych "Laboratoria przyszłości" 120 000,00 
 

851     Ochrona zdrowia 32 367,90 
 

  85195   Pozostała działalność 32 367,90 
 

      Transport na szczepienia przeciw COVID 19 -realizuje GZU 8 345,49 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFDD51-F0FC-4E8B-8A23-E5E90BA00AD8. Podpisany Strona 1



 

 

      Transport na szczepienia przeciw COVID 19 -realizuje UG 14 022,41 
 

      Organizacja działań promocyjnych szczepień COVID 19 UG 10 000,00 
 

852     Pomoc społeczna 3 900,00 
 

  85295   Pozostała działalność 3 900,00 
 

      
"Wspieraj seniora"  na rok 2021 zadanie realizowane przez 
GOPS 

3 900,00 
 

921     Kultur i ochrona dziedzictwa narodowego 900 548,00 
 

  92109   Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby 900 548,00 
 

    6050 
Budowa Centrum Kultury Górali Bukowińskich w Brzeźnicy    (UG 
100100) 

800 000,00 
 

    6050 
Budowa Centrum Kultury Górali Bukowińskich w Brzeźnicy    
(UG 100100  I TURA) 

100 548,00 
 

710     Działalność Usługowa 54 000,00   

  71095   Pozostała działalność 54 000,00   

    6060 Zakup autobusu do przewozu dzieci (GZU) 54 000,00  

  Stan środków na koniec roku 2021 662 492,29  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFDD51-F0FC-4E8B-8A23-E5E90BA00AD8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6                                                                                                                                                                                     do Uchwały
rady Gminy nr XXIV/174/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 730 588,93

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905 972 342,12

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 119 401,56

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 638 845,25

Rozchody ogółem: 81 496,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 81 496,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DFDD51-F0FC-4E8B-8A23-E5E90BA00AD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

